
Montážní návod

LED světlo ECE R112/R7/R10
90LED903

Profesionální přídavné LED světlo vhodné zejména pro nákladní automobily, bagry, nakladače, 
offroad vozy a jinou pracovní techniku.
Nejmodernější technologie LED světel - přináší velmi vysoký světelný výkon při nízké spotřebě 
energie. Skvělá viditelnost i za slunného počasí,

Technické parametry:
- hlavní světlo: 6x 10W bílá SMD LED; poziční světlo: 12x 0.2W bílá SMD LED
- délka kabelu 55 cm
- materiál čočky: plast PC, UV odolný
- materiál světla: plast ABS + hliník
- výkon: hlavní světlo:60W; poziční světlo: 2.4W
- napájecí napětí: 12/24V
- pracovní teplota: -40℃-+65℃
- vodotěsné IP67
- homologace: ECE R112/R7/R10
- hmotnost: 2,29 kg
- rozměry: ø 232 x 90,5 mm
- v balení je 1 ks světla

Montáž:
Při montáži je nezbytné dodržet správné napájecí napětí. Při připojení na nesprávné napětí dojde 
ke zničení zařízení!
Volné vodiče ze světelného zařízení zapojte do elektrické instalace ve vozidle.
Mechanické připevnění: nejdříve pomocí přiložených šroubů upevníme držák, který připevníte pomocí 
přiložených šroubů M10. Do držáku následně světlo upevníte pomocí šroubu. 

Popis vodičů:

Modrý zem
Červený hlavní světlomet; + napájecí napětí 12-24  V 
Zelený poziční světla; + napájecí napětí 12-24  V




